

# **KAD Nordica IVS**

Allékredsen 5, st th  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Kristoffer Saunamäki**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KAD Nordica IVS  
Allékredsen 5, st th  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 50181138

e-mailadresse: kms38@outlook.com

CVR-nr: 36926937

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er handel og eksport til Asien og Afrika

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 2.799, hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen har fravalgt revisionspligten for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.697</b>	<b>7.912</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.697</b>	<b>7.912</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.697</b>	<b>7.912</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.898	-1.975
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.799</b>	<b>5.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.799	5.937
<b>I alt .....</b>		<b>2.799</b>	<b>5.937</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.624	292.955
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.624</b>	<b>292.955</b>
Likvide beholdninger .....		8.497	51.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>116.121</b>	<b>344.123</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>116.121</b>	<b>344.123</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		8.736	5.937
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.737</b>	<b>5.938</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		67.158	231.451
Skyldig selskabsskat .....		1.951	1.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.172	49.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		24.103	7.070
Periodeafgrænsningsposter .....		0	48.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.384</b>	<b>338.185</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.384</b>	<b>338.185</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>116.121</b>	<b>344.123</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	5.937	5.938
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	2.799	2.799
Egenkapital, ultimo .....	1	8.736	8.737

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.898	1.975
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.898</b>	<b>1.975</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kristoffer Saunamäki, Allékredsen 5 st th, 3400 Hillerød